
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

17.04.2015  № 190  
 
О внесении дополнений в 

постановление от 17.12.2014  № 875  «Об 
организации и проведении общественных 
работ на территории Бакчарского района в 
2015 году» 

 

 

 
 
В целях обеспечения дополнительной социальной поддержки безработных граждан, 

ищущих работу на территории Бакчарского района,  
                          

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в приложение к  постановлению от 17.12.2014 № 875 «Об организации и 
проведении общественных работ на территории Бакчарского района в 2015 году» следующие 
дополнения: 

       раздел «9. Здравоохранение, физическая культура и предоставление социальных 
услуг:» дополнить абзацем следующего содержания: 

      «- работа младшим воспитателем»; 
      раздел «10. Образование, культура, искусство и наука»:»дополнить абзацем 

следующего содержания: 
      «- работа младшим воспитателем». 
2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие 

с 1 января 2015 года. 
3. Опубликовать постановление на официальном сайте Бакчарского  района в сети 

Интернет. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

И.о. Главы района  А.Н.Масловский 
 

 
 


